

SDL Danmark A/S

Agern Alle 3
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/09/2020

Kim Erik Biel-Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SDL Danmark A/S

Agern Alle 3

2970 Hørsholm

CVR-nr: 32264557

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed omfattende fotogrammetrisk opmåling og kortlægning samt dertil beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 103.154.

Egenkapitalen udgør kr. -7,257.283.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.160.725	1.206.122
Eksterne omkostninger		-137.353	-55.991
Bruttoresultat		1.023.372	1.150.131
Personaleomkostninger		-919.818	-884.274
Resultat af ordinær primær drift		103.554	265.857
Andre finansielle indtægter		0	601
Øvrige finansielle omkostninger		-400	-284.088
Ordinært resultat før skat		103.154	-17.630
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		103.154	-17.630
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		103.154	-17.630
I alt		103.154	-17.630

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		3.939	13.506
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.939	13.506
Anlægsaktiver i alt		3.939	13.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.566	311.422
Tilgodehavender i alt		202.566	311.422
Likvide beholdninger		175.225	8.600
Omsætningsaktiver i alt		377.791	320.022
Aktiver i alt		381.730	333.528

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-7.757.283	-7.860.437
Egenkapital i alt		-7.257.283	-7.360.437
Hensættelse til udskudt skat			0
Andre hensatte forpligtelser		25.000	118.130
Hensatte forpligtelser i alt		25.000	118.130
Gæld til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.593.131	7.522.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.593.131	7.522.370
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166	491
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.716	52.974
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.882	53.465
Gældsforpligtelser i alt		7.614.013	7.575.835
Passiver i alt		381.730	333.528

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret